МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
“м ектэптен тыш э ш л э р  у з э ге ”

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Республика Татарстан
пгт Камское Устье, ул,Комарова, д.24

Тел.: 8 843 77 2-33-34, факс 2-33-34 e-mail:

422820,Татарстан Республикасы.
Кама Тамагы поселогы

cvrkur@mail.ru
■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ H i

БОЕРЫК
№ 21

О проведении муниципального этапа
Международной акции «Марш парков -  2021»

ПРИКАЗ
«22» апреля 2021 года

На основании приказа Государственного комитета Республики Татарстан
по биологическим ресурсам № 92-од от 09.04.2021 г. «О проведении акции
«Марш парков - 2021»», в целях привлечения общественности, детей и
подростков к решению проблем по сохранению и развитию особо охраняемых
природных территорий, приказываю:

1. Провести с 22 апреля по 26 мая 2021 г. в рамках муниципального этапа
Международной акции «Марш парков -  2021» следующие конкурсы:

Конкурс детского художественного творчества «Мир заповедной
природы». Заявки направляются на электронную почту cvrkur@mail.rii,
конкурсные работы предоставляются в МБУДО «Центр внешкольной работы»
до 21 мая 2021 г. включительно.

- Конкурс экологических десантов «Мы чистим мир». Заявки и конкурсные
работы направляются на электронную почту cvrkur@maH.ru до 25 мая 2021 г.

- Творческий конкурс экологических сказок «Удивительный мир водно­
болотных угодий». Заявки и конкурсные работы направляются на электронную
почту cvrkur@mail.rii до 25 мая 202 i г.

2. Утвердить положение Конкурса (Приложение 1).
4. Утвердить жюри муниципального этапа Конкурса в составе:
Загидуллина Л. И., директор МБУДО «Центр внешкольной работы»,

председатель жюри;
Хайруллина Э. Р., заместитель директора МБУДО «Центр внешкольной

работы»;
Феткулова Л. И., методист МБУДО «Центр внешкольной работы»;
Исламгулова 3. X., педагог дополнительного образования МБУДО «Центр

внешкольной работы»;
Савельев Евгений Николаевич, начальник Государственного природного

заказника регионального значения комплексного профиля «Долгая Поляна»
Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан (по согласованию).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Хайруллину Э. Р..

оЯДиректор Л.И. Загидуллина

mailto:cvrkur@mail.ru
mailto:cvrkur@mail.rii
mailto:cvrkur@maH.ru
mailto:cvrkur@mail.rii